www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

204 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025 • Edição V CCCLXXXVII

ld:OFSBEF4413EF2BAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090
CEP: 64640-000 E-mail : prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 19/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: CICERA MARIA DE MOURA SILVA PADILHA, CPF:

894.559.403-53

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Psicóloga junto ao

CRAS - Centro de Referência de Assistência Social do município de Santo

Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de março de 2025 a 31 de dezembro de

2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (Hum Mil Oitocentos e Oitenta Reais)

por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 01/03/2025.

ld:0E28A9CBB6652BA1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ

CNPJ: 06.553.820/0001-97

Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090

CEP: 64640-000 E-mail : prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 20/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: CLAUDIA DA ROCHA FERREIRA, CPF: 327.271.943-15,

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços

Diversos do CRAS - Centro de Referência de Assistência Social do município

de Santo Antônio de Lisboa - PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de março de 2025 a 31 de dezembro de

2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil Quinhentos e Dezoito Reais)

por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS,

DATA DA ASSINATURA: 01/03/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 21/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: JACIRENE ENOi DE CARVALHO SILVA, CPF:

527 .066.803-34.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços

Diversos do CRAS - Centro de Referência de Assistência Social do município

de Santo Antônio de Lisboa - PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de março de 2025 a 31 de dezembro de

2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil Quinhentos e Dezoito Reais)

por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 01/03/2025.

ld:OE28A9CBB6652BA9

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 22/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: RAQUEL MARIA DE JESUS FERREIRA, CPF: 803.342.453-

20.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços

Diversos do CRAS - Centro de Referência de Assistência Social do município

de Santo Antônio de Lisboa - PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil Quinhentos e Dezoito Reais)

por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 01/05/2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org